
役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて このたび5月19日開催の弊社第27回定時株主総会ならびに取締役会におきま

して下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 今後とも皆様方のお役に立てますよう なお一層努力いたす所存でご

ざいますので 何卒ご高承のうえ変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 23 年 5 月

神戸天然物化学株式会社

代表取締役 広瀬 克利

記

代表取締役社長 広 瀬 克 利

専務取締役 宮 内 仁 志 （機能材料事業部長 兼 医薬事業部長）

常務取締役 久 松 公 正 （管理部門長）

取締役 先 砥 庸 治（新任） （経営企画室長）

監査役 中野 亜希子

尚 取締役 高木良博 は任期満了に伴い退任し、理事に就任いたしました

以上


